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SkiStar AB: SkiStar fyller sportloven med
aktiviteter för hela familjen

Snöbus, erbjudanden och många roliga aktiviteter gör sportloven extra
familjevänliga på SkiStars destinationer. I Sälen, Åre, Vemdalen, Trysil och
Hemsedal är barnfamiljerna huvudgäster och erbjuds allt från extra
kvällsåkning och familjetävlingar till lekar och gratis snowboardtest.

I fjällen börjar nu dagarna bli längre och vintern är på väg mot en av sina
absoluta höjdpunkter. Sportlov i fjällen innebär förutom fantastisk
utförsåkning även ett stort utbud av anpassade aktiviteter för den
vinterlediga familjen. Sammantaget visar sportlovsveckorna för SkiStar Sälen



en uppgång på 8 % * jämfört med föregående år men än finns det ”sista
minuten” till fjällen kvar att boka.

- Sportloven ska precis som det låter innehålla aktiviteter och skoj för hela
familjen. I år har vi sett ett ökat intresse och tidigare bokningar vilket är ett
tydligt tecken på att semester i fjällen är viktigt för familjen. På våra
destinationer i Sverige och Norge är familjerna VIP gäster under sportloven
och vi har extra mycket roliga aktiviteter för såväl små som stora barn, säger
Linda Morell, nordisk reklam & PR chef SkiStar AB.

I Sälen firar Tandådalen 50 år som destination under vecka sju.
Jubileumsveckan sätter tonen för Sälens kommande sportlovsveckor som
innehåller massor med aktiviteter. I Valles & Vintras Värld är det ett
fullspäckat schema med exempelvis Valles egen teatershow i skidbacken
flera dagar i veckan. Hela familjen kan tävla i stjärnjakten där man har kul på
skidor samtidigt som man samlar stjärnstämplar och har chans att vinna fina
priser.

Vemdalen bjuder bland annat på barnens after ski, knattedisko och snöbus.
Under sportloven kan man vara med i Kexchokladjakten, en skattjakt för hela
familjen. Det finns även möjlighet att följa med på häst- och slädtur eller en
skoterslädtur för barnen.

I Åre drar den populära familjekampen i Duved igång, med fem spännande
grenar och fina priser. I barnens Björnen finns ett rullande schema med roliga
aktiviteter för hela familjen. Där får barnen bland annat träffa björnen Åke, ha
kvällskul med airboard, åka parallellslalom, testa ski cross och ponnyridning.
Vecka 9 gör det numer klassiska istravet åter entré på Åresjön.  

För alla barn som vill prova på att åka snowboard finns chansen till gratis test
och tips när Burton Learn To Ride stannar till i Sälen, Åre och Vemdalen.

I Trysil finns barnens egna Smottar som leker och åker skidor med barnen.
Fackelslalom, barnens after ski, teater i skidbacken och Bergans Jib Academy
där kidsen får lära sig nya tricks i parken är bara några smakprov på allt som
händer under sportloven.     

Hemsedal satsar på camps, lekar och tävlingar med bland annat Bergans Jib
Academy och Burn Night Session. I Kalle Anka Games leker och tävlar hela
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familjen om fina priser i dagarna tre tillsammans med den populära
seriefiguren.

*SkiStar AB bokningsstatistik för SkiStar Sälen vecka 7 till och med vecka 9 i
jämförelse med föregående år.
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Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41
%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i
centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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